



بازگشت به تولید

۱۰۰ واحدصنعتی تعطیل‌شده در زنجان

زنجان

امسال ۱۰۰ واحدصنعتی و تولیدی تعطیل‌شده در استان زنجان به چرخه تولید وارد گشت. ناصر فغوری رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان با بیان اینکه امسال ۱۰۰ واحد صنعتی در استان وارد چرخه تولید شده‌است، گفت: واحدهای تعطیل‌شده، سرمایه‌هایی هستند که در سال‌های قبل توسط سرمایه‌گذار به استان وارد شده‌و به دلایل مختلف فرآیند تولید متوقف شده‌است و حال با بازگشت این واحدها به چرخه، سرمایه‌گذاری‌ها فعال‌شده و اشتغال ایجاد می‌شود. وی افزود: بیشترین واحد صنعتی راه‌اندازی شده در استان در گروه کالایی ساخت مواد و محصولات شیمیایی، محصولات غذایی و آشامیدنی، ساخت فلزات اساسی و محصولات کانی غیرفلزی است. رئیس سازمان صنت، معدن و تجارت استان زنجان ادامه داد: در هشت ماهه امسال ۳۵هزار و ۴۰۵ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در بخش صنعت صورت گرفت که منجر به راه‌اندازی واحدهای صنعتی در استان زنجان شده است. فغوری گفت: در مدت مشابه پار سال ۱۳ هزار و ۳۹۳ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری صنعتی در استان صورت گرفته است. وی افزود: با اشاره به اشتغال‌رایی این واحدهای صنعتی، ۲۶۷۸ نفر در صنایع راه‌اندازی شده مشغول به کار شده‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از رشد ۳۵ درصدی برخوردار است.

بانوان در سiahکل

صاحب بوستان اختصاصی می‌شوند

گیلان

امام جمعه سياهکل با اشاره به ضرورت ساخت بوستان اختصاصی برای بانوان، حفظ سلامت جسمی و روحی بانوان، تحکیم بنیان خانواده و ایجاد نشاط را از اهداف ساخت این بوستان اعلام کرد.
حجت‌الاسلام محمدعلی کریمی امام جمعه سياهکل با اشاره به ساخت بوستان اختصاصی برای بانوان در سياهکل، گفت: امامان جمعه در خلال اقدامات خرد و کلان فرهنگی و عمومی، توجهات و الزاماتی در حوزه اشعار و گروه‌ها و صنفی دارند که این موضوعات در کارهای خود لحاظ و تدارک می‌شود. وی با بیان اینکه نیمی از جمعیت کشور را بانوان تشکیل می‌دهند و مسائل و شرایط خاص خود را دارند،افزود: بانوان تأثیرگذارترین قشر بر سلامت و شادایی جامعه هستند. امام جمعه سياهکل یکی از امکانات مورد نیاز برای سلامت جسمی و روحی بانوان را اختصاص فضای طبیعی یا پارک برای این قشر عنوان کرد و ادامه داد: برای پاسخگویی به این نیاز باید، نظر گرفتن فرهنگ اسلامی ایرانی و با توجه به سابقه شهرهای کلان در احداث پارک بانوان اجراء آرد. وی در سياهکل در دستور کار قرار گرفته است. حجت‌الاسلام کریمی گفت: ساخت پارک بانوان با توجه به جنبه بهداشتی و روانی در راستای توسعه شهری و بهبود کیفیت زندگی بانوان انجام می‌شود که این موارد از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. وی با تأکید بر اینکه هدف تنها استفاده تفریحی از این بوستان نیست، افزود: ساخت این بوستان به واسطه وجود ضرورت‌های اجتماعی، بهداشتی، فرهنگی و اقتصادی انجام می‌شود. امام جمعه سياهکل با بیان اینکه در ادامه ایجاد بازارچه‌های اختصاصی و آموزشگاه‌های هنری نیز در دستور کار قرار دارد، تصریح کرد: با ساخت این بوستان سرانه فضای سبز نیز به منطقه افزوده می‌شود. وی حفظ عادل جامعه از نظر امنیت و آرامش، توانی، حفظ و تحکیم بنیان خانواده، پیشگیری از یک سری منکرات و فروپاشی نسل جامعه، جلوگیری از هرج و مرج استفاده از محیط‌های دیگر، شادایی، امکان تخلیه انرژی دختران جوان و بانوان در محیطی امن همراه با آرامش، حفظ سلامت جسمی و روحی، تأمین آرامش در نهاد مقدس خانواده، تقویت روحیه شادایی و نشاط در دختران و بانوان، تأمین فضای ورزشی ویژه بانوان از مهم‌ترین اهداف برای ساخت این بوستان اعلام کرد.

گذری پر استازدها

- سیستان و بلوچستان:** با اجراء ای دوی جهادی ۴۰ پزشک متخصص ویزیت رایگان ساکنین کمبرخورد بارپهنه شمالی شهر زاهدان را تاجم می دهند این گروه از پزشکان جهادی شامل انواع متخصصانی همچون دندانپزشک، داخلی، قلب و عروق، گوش‌رزش، زنان، جراح مغز و اعصاب، ا تودیدی می باشد که به مدت سه روز به مداوای بیماران در شهر زاهدان می پردازند. محل استقرار پزشکان، مدرسه استقلال، بلوار کشاورز، خیابان باقری، حدفصل مجدی به ۲ و ۷ است که از ساعت ۹ صبح الی ۱۸ عصر پذیرای بیماران هستند.
- یزد:** مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد گفت: اولین جشنواره کالا و محصولات فرهنگی در استان هفتم ماه امسال برگزار می شود. مجید جوادیان زاده با تأکید بر اینکه شرکت کنندگان باید آثار خود را در سایت جشنواره ثبت و اصل آثار را به دبیر خانه تحویل داده یا ارسال کنند، افزود: وب سایت جشنواره به نشانی https://jayezehfiroozeh.ir برای پیش ثبت‌نام متقاضیان معرفی شده است.
- خراسان شمالی:** رئیس گروه سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: در صد پوشش واکسیناسیون کرونا ی مادران باردار در استان تاکنون ۵۷ درصد بوده و این رقم در برخی شهرستان‌ها بالای ۸۰ درصد است. دکتر مریم پورآذینه به اشاره به اهمیت واکسیناسیت واکسیناسیون کرونا برای مادران باردار، افزود: در دو سه هفته اخیر با توجه به راه‌اندازی کمپین واکسیناسیون مادران باردار و پیگیری واکسیناسیون این گروه سنی، آمار به صورت مناسبی در حال رشد و افزایش است.
- آذربایجان شرقی:** مدیر پایگاه جهانی بازار تبریز گفت: با توجه به اینکه رعایت ضوابط بافت تاریخی و همچنین بازار جهانی تبریز در عرصه و حریم این مجموعه تاریخی الزامی است، لذا همگون‌سازی نماهای ساختمانی از جمله اقداماتی است که با نظارت این اداره کل و همکاری اصناف و کسبه بازار جهانی به‌صورت مستمر در حال پیگیری و اجراء است. حسین اسمعیلی سنگری افزود: تاکنون نمای چهار ساختمان طبق ضوابط بافت تاریخی، همگون‌سازی شده است و اجراء این عملیات در باقی ساختمان‌ها نیز به همت اصناف و کسبه بازار در دستور کار قرار گرفته است.
- گلستان:** شهردار گرگان گفت: ششمین جشنواره پاییز هزار رنگ گرگان با حضور هنرمندان مطرح کشوری و بومی امروز برگزار می‌شود. محمدضابطی به برنامه‌های شاخص این جشنواره اشاره کرد و گفت: بر بایه نمایشگاه با تعداد ۱۵ غرفه، ایستگاه‌های اقوام، موسیقی، کودک، طبیعت، توانخواهان و خلاقیت، تور عکاسی و فیلمبرداری و برگزاری مسابقات ورزشی از جمله برنامه‌های شاخص این جشنواره هستند.

پنج‌شنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۰ | ۲۶ فروردین‌السی ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۳۴۳

سروش شهربان، ۸۸۹۸۴۴۱

واگذاری ۴۰ واحد مسکونی به خانوارهای با ۲ معلول در کرمانشاه

کرمانشاه

فاز اول مجتمع مسکونی ۸۰ واحدی «فدک» ویژه محرومین دارای دوفرزند معلول در کرمانشاه به بهره‌برداری رسید.
بایک عاطفی مدیر کل بنیادمسکن کرمانشاه در مراسم افتتاح پروژه فاز اول مجتمع مسکونی ۸۰ واحدی فدک برای محرومیانی که دارای دو فرزند معلول هستند، گفت: این بنیاد به فرمان امام خمینی (ره) و با هدف تأمین مسکن محرومان به ویژه روستاییان در چارچوب برنامه‌ها و سیاست‌های دولت تشکیل شد که هدف اصلی آن تولید و تأمین مسکن برای اقشار کم‌درآمد و متناسب با نیازهای مادی و معنوی هماهنگ با وضعیت اقتصادی آنهاست. وی افزود: مجتمع مسکونی «فدک» در راستای فقهنامهنامهٔ حکم داد مسکن خانوارهای دارای دو معلول تحت پوشش سازمان بهزیستی احداث و تحویل متقاضیان شده است. مدیر کل بنیادمسکن کرمانشاه ادامه داد: این مجتمع با بهترین و با کیفیت‌ترین مصالح و امکانات ساخته و تحویل خانواده‌های محروم شده است. عاطفی زینبای این پروژه را ۳۵۱۲ مترمربع اعلام کرد و گفت: فاز اول این پروژه به تعداد ۴۰ واحد در زمینی به مساحت ۱۷۴۴

ایجاد ۵ هزار شغل با افتتاح پروژه‌های قرارگاه خاتم در آذر بایجان شرقی

آذربایجان شرقی

به گفته استاندار آذربایجان شرقی ۵ هزار شغل مستقیم با افتتاح پروژه‌های قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا در این استان ایجاد می‌شود.
عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به بازدید از ۹ پروژه مهم معدنی، صنعتی، مترو، مسکن و غیره قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا در استان آذربایجان شرقی گفت: بخشی از پروژه‌ها که از قبل آغاز شده، موانعی داشتند که با دستورفرمانده قرارگاه و پیگیری از ادارات مرتبط بر طرف و ساخت پروژه‌ها سرعت بیشتری می‌گیرد. وی با بیان اینکه ارزش پروژه‌های قرارگاه سازندگی ۴۰۰ میلیارد ریال است، افزود: به دنبال افزایش پروژه‌ها هستیم اما با اتمام پروژه‌های فعلی ۵ هزار شغل جدید ایجاد می‌شود. استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: اجراء و اتمام پروژه‌ها هم رشد اقتصادی در پی دارد و هم رفع بیکاری تحصیل کردگان را به دنبال خواهد داشت. خرم با بیان اینکه با دستورفرماندهی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا هلدینگ‌های آب و نیرو و شهرسازی مستقر در استان فعال‌تر شدند، گفت: هلدینگ‌های جدید هم به عنوان مرکز شمال غرب در تبریز ایجاد شدند.

سیستان و بلوچستان

تحویل ۵۷۵ کلاسی درس به آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان
به گفته مدیرکل نوسازی مدارس سیستان و بلوچستان در شش ماهه نخست سال جاری و با همکاری خیرین مدرسه‌ساز ۱۸۰ پروژه مدرسه‌سازی با تعداد ۵۷۵ کلاس تحویل آموزش و پرورش شده‌است. رضا سرحدی نیا مدیر کل نوسازی مدارس سیستان و بلوچستان در مراسم افتتاحیه دو مدرسه «پنترنتل و ارت نیاطات» در روستای توحیدآباد شهرستان خاش، گفت: زینبای فضای آموزشی این مدارس ۴۵۰ مترمربع است، ۳۰ میلیارد ریال برای ساخت و تجهیز آنها هزینه شده است. وی افزود: اداره کل نوسازی مدارس در شش ماهه نخست سال جاری با همکاری خیرین مدرسه‌ساز ۱۸۰ پروژه مدرسه‌سازی با تعداد ۵۷۵ کلاس در استان تحویل اداره کل آموزش و پرورش داده است. مدیر کل نوسازی مدارس سیستان و بلوچستان ادامه داد: در حال حاضر ۲۳ پروژه با تعداد ۱۰۹ کلاس درس با زینبای بیش از ۱۲ هزار مترمربع در حال اجراء است.

روزنامه جوان | شماره ۶۳۴۳

فراخوان طراحی آرم کنگره ۳۴۰۰ شهید اردبیل در سالروز شهادت سردار سلیمانی

اردبیل

دبیر اجرایی کنگره ملی شهید استان اردبیل گفت: فراخوان طراحی آرم این کنگره ملی هم‌زمان با سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی رونمایی می‌شود.
علیرضا حسن زاده، مسئول مرکز حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سپاه حضرت عباس (ع) اردبیل در نخستین جلسه تخصصی برنامه‌ریزی کنگره ملی ۳۴۰۰ شهید استان گفت: مصطفی قمریانی، مسئول سازمان بسیج هنرمندان استان به عنوان دبیر کمیته فرهنگی و هنری کنگره ملی شهدای اردبیل انتخاب شده و اغلب برنامه‌ها از سسوی این کمیته برگزار خواهد شد. وی افزود: دو کمیته فرهنگی و هنری و فضای مجازی کنگره به عهده اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل است. دبیر اجرایی کنگره ملی بزرگداشت ۳۴۰۰ شهید اردبیل ادامه داد: بر این اساس اداره کل مسکونی برای خانوارهای دارای حداقل دو عضو معلول با مشارکت بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، بنیاد مسکن، وزارت راه و شهرسازی و سازمان بهزیستی کشور در دستور کار قرار گرفته که تاکنون ۱۱ هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی شهری و روستایی و آغاز شده و ساخت ۲۷۰۰ واحد مسکونی دیگر نیز در دست اقدام است.

اجرای ۱۲ طرح محرومیت‌زدایی به همت بسیج سازندگی بوشهر

رئیس بسیج سازندگی بوشهر از اجرای ۱۲ طرح محرومیت‌زدایی با اعتباری بالغ بر ۲۷/۵ میلیارد تومان در نقاط مختلفی از این استان خبر داد.
سرهنگ ذوالفقار عباسی فرد رئیس بسیج سازندگی بوشهر با اشاره به اجرای ۱۲ طرح محرومیت‌زدایی در نقاط کم برخوردار استان گفت: برای اجرای این طرح‌ها ۳۷/۵

میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است. وی با اشاره به رسیدگی به افراد و خانوارهای نیازمند در شرایط کرونایی افزود: در هشت‌ماه امسال ۶۴ هزار و ۵۰۰ بسته معیشتی، ۵ هزار و ۵۰۰ بسته نوشت‌افزار، یک‌هزار و ۷۰۵ بسته مواد بهداشتی و ۴ هزار و ۷۱ راد آم قرآنی بین نیازمندان در استان توزیع شده است. رئیس بسیج سازندگی استان بوشهر نوزع ۱۱۵ فقره چپ‌باز به نوع‌روسان نیازمند را از دیگر طرح‌های این نهاد دانست و ادامه داد: در هشت ماه امسال پروژه‌های مختلف محرومیت‌زدایی در شهرها و روستاهای محروم و کم‌برخوردار اجراء شده است.

البرز

هویت شهید گمنام تهرانی مدفون در ساوه شناسایی شد

کارزار «من هم آزمایش ای‌چ‌وی وی می‌دهم» در استان البرز اجرایی شده است و انجام تست رایگان آیدز در مراکز منتخب درمانی تا ۲۰ آذر مه ادامه دارد.
دکتر شهاب مستوفی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز با اشاره به اینکه ۱۰ آذر به عنوان روز جهانی آیدز نام‌گذاری شده، گفت: «جازه نمی‌دهیم کرونا برنامه مراقبت ای‌چ‌وی را تحت تأثیر قرار دهد» و «بایان آیدز با پوشش همگنی خدمات پیشگیری، تشخیص، مراقبت و درمان»، شعارهای امسال روز جهانی آیدز هستند. وی ادامه داد: از ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر، هم‌زمان با سراسر کشور، کارزار «من هم آزمایش ای‌چ‌وی می‌دهم» اجرایی شده است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز افزود: یکی از اهداف این کارزار، بیمارهایی در جمعیت‌های کلیدی از جمله مراجعین به مراکز درمان اعتیاد، کمپ‌های ترک اعتیاد، مراکز گذری، پاتوق‌ها و گرم‌خانه‌هاست.

۳۵ واحد مسکونی زلزله‌زده شهرستان کوه‌رنگ نوسازی شد

واحد برای بازسازی شناسایی شد، اما در نظارت و بررسی رئیس بنیاد مسکن کشور از منطقه، ۷۰۰ واحد دیگر به تعداد واحدهایی که نیازمند نوسازی است، اضافه شد. فرماندار شهرستان کوه‌رنگ با اشاره به از سرگیری فعالیت کارخانه شن و ماسه بخش بافت برای تأمین مصالح مورد نیاز، تصریح کرد: علاوه‌بر این مقرر شد تا نقشه‌های مهندسی واحدهای مسکونی به صورت رایگان در اختیار مردم قرار داده شود.
زمانپور خاطر نشان کرد: تاکنون ۶۰ واحد آواربرداری و ۳۵ واحد مسکونی تا مرحله سقف احداث و نوسازی شده است و بازسازی سایر واحدها نیز در دستتور کار قرار دارد. وی مدت زمان برای نوسازی و تعمیر واحدهای مسکونی آسیب‌دیده شهرستان را چهارماه اعلام کرد و گفت: تاکنون مردم همکاری خوبی در این خصوص داشته‌اند و انتظار می‌رود زودی این همکاری بتوان بسر موعد واحدها را تحویل داد.

اجرای ۲ طرح فناوریانه تولید آفت‌کش‌های گیاهی

دو طرح تکنیکلویه و بویراحمد آفت‌کش‌های گیاهی و آنتی بیوتیک‌های با پایه گیاهی برای طیور در کته‌گیلویه و بویراحمد در حال اجراء است.

سیددادود موسویان سرپرست جهاد دانشگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد در بازدید از پروژه ساخت کارخانه تولید آفت‌کش‌های گیاهی فناوریانه و دانش بنیان در شهر گچساران گفت:

هر دو طرح ویژه طرح‌های فناوریانه ملی این استان بوده و به عنوان یک طرح نو و جدید برای نخستین بار در کشور از سوی جهاد دانشگاهی استان اجراء می‌شوند. وی افزود: عملیات اجرایی این دو طرح از مهرماه ۱۳۹۹ در زمینی به مساحت ۵ هزار ۷۰۰ مترمربع در شهرک صنعتی «چهارپوش» شهرستان گچساران آغاز شد. سرپرست جهاد دانشگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: میزان پیشرفت فیزیکی این دو طرح هم‌اکنون ۵۰ درصد است و قرار بود اسفند ماه سال گذشته تکمیل افتتاح و وارد مدار تولید شوند. موسویان گفت: سعی می‌شود که این دو طرح تا شش ماه نخست سال آینده تکمیل، افتتاح و به بهره‌برداری برسد.



میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است. وی با اشاره به رسیدگی به افراد و خانوارهای نیازمند در شرایط کرونایی افزود: در هشت‌ماه امسال ۶۴ هزار و ۵۰۰ بسته معیشتی، ۵ هزار و ۵۰۰ بسته نوشت‌افزار، یک‌هزار و ۷۰۵ بسته مواد بهداشتی و ۴ هزار و ۷۱ راد آم قرآنی بین نیازمندان در استان توزیع شده است. رئیس بسیج سازندگی استان بوشهر نوزع ۱۱۵ فقره چپ‌باز به نوع‌روسان نیازمند را از دیگر طرح‌های این نهاد دانست و ادامه داد: در هشت ماه امسال پروژه‌های مختلف محرومیت‌زدایی در شهرها و روستاهای محروم و کم‌برخوردار اجراء شده است.

کارزار «من هم آزمایش ای‌چ‌وی وی می‌دهم» در استان البرز اجرایی شده است و انجام تست رایگان آیدز در مراکز منتخب درمانی تا ۲۰ آذر مه ادامه دارد.
دکتر شهاب مستوفی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز با اشاره به اینکه ۱۰ آذر به عنوان روز جهانی آیدز نام‌گذاری شده، گفت: «جازه نمی‌دهیم کرونا برنامه مراقبت ای‌چ‌وی را تحت تأثیر قرار دهد» و «بایان آیدز با پوشش همگنی خدمات پیشگیری، تشخیص، مراقبت و درمان»، شعارهای امسال روز جهانی آیدز هستند. وی ادامه داد: از ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر، هم‌زمان با سراسر کشور، کارزار «من هم آزمایش ای‌چ‌وی می‌دهم» اجرایی شده است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز افزود: یکی از اهداف این کارزار، بیمارهایی در جمعیت‌های کلیدی از جمله مراجعین به مراکز درمان اعتیاد، کمپ‌های ترک اعتیاد، مراکز گذری، پاتوق‌ها و گرم‌خانه‌هاست.

خبر ویژه



افزایش مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی خراسان جنوبی با بالا رفتن میزان تسهیلات

به‌گفته‌مدیر کل بنیادمسکن خراسان جنوبی ۵۲ درصد خانه‌های روستایی استان مقاوم‌سازی شده‌اند و با افزایش تسهیلات برای مقاوم‌سازی خانه‌ها تا ۲۰۰ میلیون تومان مقاوم‌سازی‌ها سرعت بیشتری می‌گیرد.

چند روز پیش زلزله‌ای در محدوده روستاهای چاهک موسویه و علی‌آباد در نزدیکی ارین شهر رخ داد که خوشبختانه خسارت زیادی به همراه نداشت، اما این اتفاق دوباره زنگ خطر را به صدا درآورد که خراسان جنوبی استانی زلزله‌خیز است و باید برای مواجهه با این پدیده آمادگی کامل داشته باشیم. یکی از این آمادگی‌ها، مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی و حرکت به سمت حذف‌خانه‌های خشت و گلی است که با کوچک‌ترین زلزله‌ای حتی در مقیاس ریشتر کمتر، احتمال خطر و آسیب جانی و مالی وجود دارد. مدیر کل بنیاد مسکن خراسان جنوبی با بیان اینکه در حال حاضر از حدود ۸۸ هزار و ۸۳۵ خانه روستایی در استان تعداد ۴۷ هزار و ۲۷۹ واحد مقاوم‌سازی شده است که ۵۳ درصد خانه‌ها شامل می‌شود، گفت: در این کار از میانگین کشوری جلوتر هستیم. قاسم تنها، با اشاره به اینکه میانگین کشوری در خصوص مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی ۵۲ درصد است، ادامه داد: هر چند ما حدود یک درصدی از میانگین کشوری بالاتر هستیم ولی به واسطه خانه هنوز حدود ۴۷ درصد دیگر از خانه‌ها مقاوم‌سازی نشده‌اند احساس مسئولیت در این زمینه داریم. وی تصریح کرد: در هر جلسه، برنامه رسانه‌ای و دیدار با فرمانداران و مردم دانشت‌هایم از روستاییان عزیز در خواست کرده‌ایم که برای مقاوم‌سازی خانه‌های خود و دریافت تسهیلات مراجعه کنند. قاسم تنها در زمینه تسهیلات مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی گفت: تسهیلات مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی ۱۰۰ میلیون تومان و با بازپرداخت ۲۰ ساله و کارمزد پنج درصد است و در حقیقت در میان تسهیلات بزرگ‌ترین بهترین شرایط را دارد. وی ادامه داد: افزایش تسهیلات مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی به ۲۰۰ میلیون تومان با همان شرایط قبلی و با بازپرداخت ۲۰ ساله، هنوز باغ نشده است ولی به زودی دستورالعمل و ابلاغیه آن به دست ما خواهد رسید و روستاییان با مبلغ بیشتری می‌توانند برای مقاوم‌سازی خانه‌های خود اقدام کنند.

اولویت پرداخت تسهیلات با ساکنین روستا

مدیر کل بنیاد مسکن خراسان جنوبی گفت: اولویت اول پرداخت تسهیلات مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی کسانی هستند که هم‌اکنون در روستاهای استان سکونت دارند و تمایل برای دریافت این وام و تسهیلات را دارند. تنها اظهار کرد: اگر به دلیلی افراد ساکن در روستا برای دریافت وام مراجعه نکردند، این ظرفیت تسهیلات می‌تواند در اختیار سایر افراد برای مقاوم‌سازی خانه‌ها در روستا قرار گیرد. وی افزود: به عنوان مثال فردی در شهر زندگی می‌کند، اما یک خانه پدری در روستا دارد. که روستاهای آخر هفته به باشماره به اهمیت منابع صورت عدم مراجعه ساکنین روستا برای دریافت تسهیلات، او در اولویت بعدی می‌تواند نسبت به دریافت تسهیلات و مقاوم‌سازی این خانه اقدام کند.

برگزاری پویش مردمی بذرکاری برای احیای جنگل‌های زاگرس

پویش مردمی یذکاری برای احیای جنگل‌های زاگرس در منطقه حفاظت

شده چالابه کرمانشاه برگزار شد.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه در مراسم پویش مردمی یذکاری برای احیای جنگل‌های زاگرس در منطقه حفاظت‌شده چالابه این استان گفت: اجراء این پویش به یاد ۹ هزار و ۸۰۰ شهید و الا مقام استان کرمانشاه هم‌زمان با ۱۱ استان زاگرس نشین در ۹ شهرستان جنگلی استان کرمانشاه برگزار شد.
ان‌شاءالله کونالی با اشاره به اهمیت منابع طبیعی و وابستگی آن به زندگی بشر، افزود: این پویش بذرکاری هم‌زمان در شهرستان‌های کرمانشاه، اسلام‌آبادغرب، روانسر، گیلانغرب، سنقر و کلیان، ثلاث باباجانی، جوانرود، دالاهو و پاوه با حضور گروه‌های جهادی، انجمن‌های مردم‌نهاد، دستگاه‌های اجرایی و مردم طبیعت دوستان این استان برای حفظ واحیای جنگل‌های زاگرس اجراء می‌شود. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه تصریح کرد: پویش مردمی بذرکار ی جنگل‌های زاگرس ۱۰ آذر آغاز و تا اواخر اردیبهشت سال ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت. گفتنی است، جنگل‌های زاگرس استان کرمانشاه شامل گونه‌های درختی بلوط، گلابی وحشی، زالزالک، بنه و آلبالوی وحشی است که نقش مهمی در تولید آب، اکسیژن، حفظ خاک، جذب گرد و غبار و تعدیل آب و هوا دارد.



تکلیف اراضی ولی‌آباد و صالح آباداراک مشخص می‌شود

رئیس شورای شهر اراک از تشکیل ستادی برای تعیین تکلیف اراضی ولی‌آباد و صالح‌آباد متشکل از شهرداری و شورای شهر، دادستانی، اداره کل راه و شهرسازی و دفتر فنی استانداری خبر داد.

سیدوحید مرتضایی رئیس شورای شهر اراک با اشاره به مشکلات اراضی ولی‌آباد و صالح‌آباد گفت: اراضی ولی‌آباد و صالح‌آباد از دهه ۷۰ دچار مشکل هستند و بخشی از این مشکلات به خاطر این است که بخشی از زمین‌های اراضی این مالکیت دولت و شهرداری است ولی به دلیل اینکه عده‌ای افراد سودجو این زمین‌ها را به افراد به فروش نرسانند، هم‌اکنون این زمین‌ها که در آن ساخت و ساز صورت گرفته، غیر مجاز بوده و برای مالکین آن مشکلاتی را فراهم آورده است. وی افزود: از طرفی اراضی ولی‌آباد و صالح‌آباد خارج از محدوده شهری شهر اراک است و بر اساس قانون ساخت‌وساز و خدمت‌رسانی به مناطق خارج از محدوده شهری غیر مجاز و غیرقانونی است و همین موضوع باعث شده که مشکلات عدیدهای برای مالکین این اراضی به وجود آید. رئیس شورای شهر اراک تصریح کرد: این مشکلات از دهه ۷۰ برای اراضی ولی‌آباد و صالح‌آباد وجود داشته است و فصل الخطاب رفغ این مشکلات ورود دستگاه‌کفا و دادستانی به این پرونده و صدور حکم نهایی است. میرنظامی گفت: در صحن علنی شورای شهر اراک مقرر شد ستاد تعیین تکلیف اراضی ولی‌آباد و صالح‌آباد متشکل از شهرداری و شورای شهر اراک، دادستانی، اداره کل راه و شهرسازی و دفتر فنی استانداری مرکزی تشکیل و در این ستاد برای این اراضی تصمیم‌گیری نهایی شود.